
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 7 MAR 2016

VISTO:

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0012209/2010
y su agregado por el cual se solicita la designación de los Miembros del
Tribunal Evaluador de Tesis de la Ing. Erica Beíiana DÍAZ de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA a fs. 62;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 63 vía.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral de la Ing. Erica Betiana DÍAZ, titulada: "SEQUÍAS

HIDROLÓGICAS Y SU RELACIÓN CON VARIABLES MACROCLIMÁTICAS
EN LA REPÚBLICA ARGENTINA", bajo la Dirección del Dr. Osear Raúl
DÓLLING (Universidad Nacional de San Juan):

Miembros Titulares:

• Dr. Carlos Marcelo GARCÍA RODRÍGUEZ (Universidad Nacional de
Córdoba).

• Dr. Juan SERRA (Universidad Nacional de la Patagonia San Juan
Bosco).

• Dr. Andrés RAVELO (Universidad Nacional de Córdoba).

Av. Vélez Sársfíeld 1600 \2X» ' yK/ Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina ^fV^-X^*/ Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes:

• Dr. Marcelo Roberto SMREKAR (Universidad Nacional de Córdoba).
• Dr. Alberto Rafael VILLA URÍA (Universidad Nacional de L¿ Rioja).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la^ Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de nc-tificar a la
interesada.

RESOLUC

ftot. flfl. ROBERTO F. TFRZARIOl
BÍÜSNO

Focullct di Oescira hadas f/sítos |r Notooíps

Av. VélezSársfíeldléOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


